

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उत्तर प्रदेश
ऑडिट भवन, टी सी-35-V-1, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ 226010

सं. प्र.म.ले. (ले. प.-II)/प्रशा./T&P-IA&AS/36/Vol. II / 47

दिनांक 05.05.2025

कार्यालय आदेश

मुख्यालय के कार्यालय आदेश सं. 325-G.E. I/1-2025 दिनांक 03.03.2025 के अनुपालन में श्री राजीव कुमार पाण्डेय, प्रधान महालेखाकार ने दिनांक 05.05.2025 (पूर्वाह्न) को इस कार्यालय में कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

OFFICE ORDER

In pursuance of headquarters Office Order No. 325 – G. E. I/1-2025 Dated 03.03.2025, Shri Rajiv Kumar Pandey, Principal Accountant General has taken over the charge of this office on 05.05.2025 (F/N).

हस्ता /-

वरि. उपमहालेखाकार/प्रशासन

सं. प्र.म.ले. (ले. प.-II)/प्रशा./T&P-IA&AS/36/Vol. II / **TR-343**
प्रतिलिपि प्रेषित: -

दिनांक 05.05.2025

1. ADAI (NCR), O/o the C&AG of India, 9, Deen Dayal Upadhyay Marg, New Delhi, 110124
2. Principal Director (P), O/o the C&AG of India, 9, Deen Dayal Upadhyay Marg, New Delhi, 110124
3. Sr. AO (GE-I), O/o the C&AG of India, 9, Deen Dayal Upadhyay Marg, New Delhi, 110124
4. सचिव, प्रधान महालेखाकार, (लेखापरीक्षा-II), उ.प्र., लखनऊ
5. सचिव, कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय व्यय), नई दिल्ली
6. सचिव, प्रधान महालेखाकार, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), उ.प्र., प्रयागराज
7. Sr. DAG/ AMG-II & Admin/AMG-III, DAG/AMG-IV, O/o the Pr. Accountant General (Audit-II), U.P., Lucknow
8. Sr. DAG/AMG-I, O/o the Pr. Accountant General (Audit-II), U.P., Lucknow, Branch Office, Prayagraj
9. वेतन एवं लेखाधिकारी, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी-प्रथम), 20, सरोजनी नायडू मार्ग, उत्तर प्रदेश, प्रयागराज, 211001
10. वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/विधिक प्रकोष्ठ/पी. सी./जी. डी./प्रतिवेदन (PSU/Non-PSU), राजस्व प्रतिवेदन/ आई. टी. ए./आई. टी. प्रकोष्ठ/DC & RA/NRA प्रकोष्ठ/हिन्दी प्रकोष्ठ, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उ. प्र., लखनऊ
11. नोटिस बोर्ड


05/5/2025

वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन